Extrato de Homologação para Pregão Eletrônico

Processo

Gestão de Aquisições

Código Folha nº

F.DCAQ.16.00 1/1

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

         EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
     PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas
torna público o resultado da licitação
referente ao PE nº 014/2021, registrado no
sistema Licitações-e sob o nº875254, o qual
foi homologado, a empresa  EMPRESA ALAGOANA DE
TECNOLOGIA EM SERVIÇOS EIRELI, para o (s) Lote
(s) I, no valor total de R$ 98.638,32(noventa
e oito mil, seiscentos e oitenta e três reais
e trinta e dois centavos), referente ao
processo administrativo nº2021/2080, que tem
por objeto a prestação de serviços de
monitoramento e manutenção de sistemas de
vigilância eletrônica de acordo com as
especificações e exigências do edital e seus
anexos.
Informações gerais: Os documentos pertinentes
à licitação, em comento, encontram-se
disponibilizados para consulta no sítio
www.tjal.jus.br.

Maceió, 28 de julho de 2021.

         JOCELINE COSTA DUARTE DAMASCENO
              Pregoeiro(a)

cynthiavergeti
Realce

cynthiavergeti
Realce

Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 29 de julho de 2021 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano XIII - Edição 2875 369

AVISO DE COTAÇÃO Nº 33/2021

O setor de compras do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas convoca empresas para, no dentro do prazo de 05 (cinco) dias
úteis, apresentarem proposta de preços referente à Contratação emergencial de serviços de manutenção dos sistemas de segurança da
Sede do TJAL, Corregedoria Geral e Fórum da Capital, sob processo administrativo nº2021/7920. Informações: (82) 4009-3277, através
do e-mail: compras@tjal.jus.br e link: http://www.tjal.jus.br/index.php?pag=LicitacoesTJAL/Compras

Maceió - AL, 28 de julho de 2021.

Kátia Maria Diniz Cassiano
Responsável pelo Setor de Compras TJ/AL

AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021

Objeto: Eventual e futura aquisição de LIVROS JURÍDICOS E LITERÁRIOS, para o Tribunal de Justiça de Alagoas.
Início do acolhimento das propostas: 02/08/2021, às 8h (horário de Brasília).
Abertura das propostas:12/08/2021, às 9:30h (horário de Brasília).
Certame licitatório:12/08/2021, às 10h (horário de Brasília).
Informações gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no sítio www.bb.com.br, registrado sob o nº886302, ou no sítio www.

tjal.jus.br, em Licitações.

Maceió, 28 de julho de 2021.

JOCELINE COSTA DUARTE DAMASCENO
Pregoeiro (a)

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 014/2021, registrado no sistema
Licitações-e sob o nº875254, o qual foi homologado, a empresa EMPRESA ALAGOANA DE TECNOLOGIA EM SERVIÇOS EIRELI, para
o (s) Lote (s) I, no valor total de R$ 98.638,32(noventa e oito mil, seiscentos e oitenta e três reais e trinta e dois centavos), referente
ao processo administrativo nº2021/2080, que tem por objeto a prestação de serviços de monitoramento e manutenção de sistemas de
vigilância eletrônica de acordo com as especifi cações e exigências do edital e seus anexos.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.
tjal.jus.br.

Maceió, 28 de julho de 2021.

JOCELINE COSTA DUARTE DAMASCENO
Pregoeiro(a)

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2020

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas torna público o resultado da licitação referente ao PE nº 040/2020, registrado no
sistema Licitações-e sob o nº842342, o qual foi homologado, a empresa J L DISTRIBUIDORA EIRELI para o (s) Lote (s) II no valor de
R$ 2.499,96(dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), a empresa MICRO SERVICE ELETRONICOS
EIRELI, para o Lote V, no valor de R$ 10.998,00(dez mil, novecentos e noventa e oito reais), e a empresa CCK COMERCIAL LTDA,
para o Lote VI, no valor de R$ 27.890,00(onze mil, setecentos e oitenta reais), totalizando o valor de R$65.280,50 (sessenta e cinco mil,
duzentos e oitenta reais e cinquenta centavos), referente ao processo administrativo nº2020/4597, que tem por objeto a eventual e futura
aquisição de material de limpeza, através do Sistema de Registro de Preços.

Informações gerais: Os documentos pertinentes à licitação, em comento, encontram-se disponibilizados para consulta no sítio www.
tjal.jus.br.

Maceió, 28 de julho de 2021.

JOCELINE COSTA DUARTE DAMASCENO
Pregoeiro(a)

cynthiavergeti
Realce

cynthiavergeti
Realce